
個別株CFD金利調整額付与実績

買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り

03/01 3 136.583 -4.9 -0.3 -3.1 -0.2 -19.4 -1.0 -6.6 -0.4 -7.8 -0.4 -5.4 -0.3 -3.0 -0.2 -11.5 -0.6 -4.3 -0.3 -7.5 -0.4 -2.0 -0.1 -8.7 -0.5 -5.8 -0.3 -3.6 -0.2

03/02 1 136.886 -4.8 -0.3 -3.1 -0.2 -19.4 -1.0 -6.7 -0.4 -8.2 -0.5 -5.5 -0.3 -3.0 -0.2 -11.4 -0.6 -4.2 -0.3 -7.5 -0.4 -2.0 -0.1 -8.6 -0.5 -5.7 -0.3 -3.7 -0.2

03/03 1 136.697 -4.8 -0.3 -3.0 -0.2 -19.6 -1.0 -6.9 -0.4 -8.3 -0.5 -6.1 -0.4 -3.1 -0.2 -11.4 -0.6 -4.3 -0.3 -7.5 -0.4 -2.0 -0.1 -8.8 -0.5 -5.7 -0.3 -3.6 -0.2

03/04 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

03/05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

03/06 1 136.032 -4.9 -0.3 -3.1 -0.2 -20.6 -1.1 -7.0 -0.4 -8.3 -0.5 -6.1 -0.4 -3.1 -0.2 -11.6 -0.6 -4.3 -0.3 -7.7 -0.4 -2.0 -0.1 -8.8 -0.5 -6.0 -0.4 -3.7 -0.2

03/07 1 136.131 -5.0 -0.3 -3.1 -0.2 -20.7 -1.1 -6.9 -0.4 -8.3 -0.5 -6.0 -0.3 -3.1 -0.2 -11.6 -0.6 -4.3 -0.3 -7.7 -0.4 -2.0 -0.1 -8.8 -0.5 -6.1 -0.4 -3.6 -0.2

03/08 3 137.924 -5.0 -0.3 -3.1 -0.2 -20.6 -1.1 -6.9 -0.4 -8.1 -0.5 -6.1 -0.4 -3.1 -0.2 -11.4 -0.6 -4.3 -0.3 -7.6 -0.4 -2.0 -0.1 -8.8 -0.5 -6.1 -0.4 -3.6 -0.2

03/09 1 136.949 -5.0 -0.3 -3.1 -0.2 -20.7 -1.1 -6.8 -0.4 -8.2 -0.5 -6.0 -0.3 -3.1 -0.2 -11.5 -0.6 -4.2 -0.3 -7.6 -0.4 -2.0 -0.1 -8.7 -0.5 -6.1 -0.4 -3.6 -0.2

03/10 1 137.045 -5.0 -0.3 -3.1 -0.2 -20.5 -1.1 -6.6 -0.4 -7.9 -0.5 -5.9 -0.4 -3.1 -0.2 -11.2 -0.6 -4.2 -0.3 -7.5 -0.4 -2.0 -0.1 -8.6 -0.5 -6.0 -0.4 -3.5 -0.2

03/11 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

03/12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

03/13 1 134.620 -4.8 -0.3 -2.9 -0.2 -19.7 -1.0 -6.5 -0.4 -7.3 -0.4 -5.6 -0.3 -3.0 -0.2 -10.5 -0.6 -4.1 -0.3 -7.2 -0.4 -1.9 -0.1 -8.4 -0.5 -5.8 -0.3 -3.4 -0.2

03/14 1 133.984 -4.9 -0.3 -3.0 -0.2 -19.8 -1.1 -6.6 -0.4 -7.2 -0.4 -5.7 -0.3 -3.0 -0.2 -10.1 -0.6 -4.1 -0.3 -7.3 -0.4 -2.0 -0.1 -8.4 -0.5 -5.8 -0.3 -3.4 -0.2

03/15 3 134.944 -4.9 -0.3 -3.1 -0.2 -20.2 -1.1 -6.7 -0.4 -7.3 -0.4 -5.9 -0.4 -3.1 -0.2 -10.4 -0.6 -4.0 -0.3 -7.6 -0.4 -2.0 -0.1 -8.6 -0.5 -6.2 -0.4 -3.3 -0.2

03/16 1 133.071 -4.9 -0.3 -3.1 -0.2 -19.8 -1.0 -6.3 -0.4 -6.9 -0.4 -5.8 -0.3 -3.1 -0.2 -9.9 -0.5 -3.9 -0.2 -7.5 -0.4 -2.0 -0.1 -8.5 -0.5 -6.3 -0.4 -3.3 -0.2

03/17 1 133.115 -5.0 -0.3 -3.2 -0.2 -20.2 -1.1 -6.5 -0.4 -7.0 -0.4 -6.0 -0.3 -3.2 -0.2 -10.1 -0.6 -4.0 -0.2 -7.7 -0.4 -2.0 -0.1 -8.6 -0.5 -6.5 -0.4 -3.4 -0.2

03/18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

03/19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

03/20 1 131.399 -4.9 -0.3 -3.1 -0.2 -19.8 -1.0 -6.4 -0.4 -6.8 -0.4 -5.8 -0.3 -3.2 -0.2 -9.5 -0.5 -3.9 -0.2 -7.5 -0.4 -1.9 -0.1 -8.4 -0.5 -6.2 -0.4 -3.3 -0.2

03/21 1 131.772 -5.0 -0.3 -3.1 -0.2 -20.3 -1.1 -6.5 -0.4 -7.0 -0.4 -5.9 -0.3 -3.2 -0.2 -9.8 -0.5 -4.0 -0.2 -7.6 -0.4 -2.0 -0.1 -8.6 -0.5 -6.2 -0.4 -3.3 -0.2

03/22 3 132.606 -5.1 -0.3 -3.2 -0.2 -20.2 -1.1 -6.5 -0.4 -7.2 -0.4 -6.0 -0.3 -3.4 -0.2 -10.1 -0.6 -4.1 -0.3 -7.9 -0.4 -2.0 -0.1 -8.6 -0.5 -6.4 -0.4 -3.4 -0.2

03/23 1 130.947 -5.0 -0.3 -3.2 -0.2 -20.0 -1.0 -6.2 -0.4 -7.0 -0.4 -5.9 -0.3 -3.3 -0.2 -9.9 -0.5 -4.0 -0.2 -7.7 -0.4 -1.9 -0.1 -8.5 -0.5 -6.4 -0.4 -3.2 -0.2

03/24 1 130.556 -5.0 -0.3 -3.1 -0.2 -19.9 -1.0 -6.2 -0.4 -6.9 -0.4 -5.9 -0.3 -3.3 -0.2 -9.9 -0.5 -3.9 -0.2 -7.7 -0.4 -1.9 -0.1 -8.5 -0.5 -6.4 -0.4 -3.2 -0.2

03/25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

03/26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

03/27 1 131.322 -5.2 -0.2 -3.2 -0.1 -20.5 -0.5 -6.4 -0.2 -7.0 -0.2 -6.1 -0.2 -3.4 -0.1 -10.1 -0.3 -4.1 -0.1 -8.3 -0.2 -2.0 -0.1 -8.8 -0.2 -6.7 -0.2 -3.3 -0.1

03/28 1 130.982 -5.1 -0.2 -3.2 -0.1 -20.2 -0.5 -6.5 -0.2 -7.1 -0.2 -6.2 -0.2 -3.3 -0.1 -10.3 -0.3 -4.2 -0.1 -8.2 -0.2 -2.0 -0.1 -8.8 -0.2 -6.6 -0.2 -3.3 -0.1

03/29 3 132.126 -5.2 -0.2 -3.2 -0.1 -20.3 -0.5 -6.7 -0.2 -7.2 -0.2 -6.3 -0.2 -3.3 -0.1 -10.4 -0.3 -4.2 -0.1 -8.1 -0.2 -2.0 -0.1 -9.0 -0.2 -6.5 -0.2 -3.3 -0.1

03/30 1 132.711 -5.3 -0.2 -3.3 -0.1 -20.5 -0.5 -6.8 -0.2 -7.3 -0.2 -6.5 -0.2 -3.4 -0.1 -10.5 -0.3 -4.3 -0.1 -8.2 -0.2 -2.1 -0.1 -9.1 -0.2 -6.7 -0.2 -3.4 -0.1

03/31 1 133.315 -5.3 -0.2 -3.4 -0.1 -20.8 -0.5 -6.9 -0.2 -7.4 -0.2 -6.5 -0.2 -3.4 -0.1 -10.6 -0.3 -4.3 -0.1 -8.3 -0.2 -2.1 -0.1 -9.1 -0.2 -6.8 -0.2 -3.4 -0.1

※ 金利調整額は、各国の金利情勢等により日々変更されます

※ 付与対象日の取引終了時点で該当建玉を保有されていた場合、上表の金利調整額の受払が確定いたします。

※ 上表の付与実績値は、1単位当たり1日分の付与金額を円で表示しております。

※ ＋（プラス）の場合はお客様の受け取りとなり、－（マイナス）の場合はお客様の支払い金額となります。

※ 証拠金の増減は、付与対象日の3営業日後になります。

※ 実際に付与される金額は、上表の付与実績数値に付与日数を乗算した金額です。
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IBM



個別株CFD金利調整額付与実績

03/01 3 136.583

03/02 1 136.886

03/03 1 136.697

03/04 - -

03/05 - -

03/06 1 136.032

03/07 1 136.131

03/08 3 137.924

03/09 1 136.949

03/10 1 137.045

03/11 - -

03/12 - -

03/13 1 134.620

03/14 1 133.984

03/15 3 134.944

03/16 1 133.071

03/17 1 133.115

03/18 - -

03/19 - -

03/20 1 131.399

03/21 1 131.772

03/22 3 132.606

03/23 1 130.947

03/24 1 130.556

03/25 - -

03/26 - -

03/27 1 131.322

03/28 1 130.982

03/29 3 132.126

03/30 1 132.711

03/31 1 133.315

2023年3月

付与

対象日

付与

日数
円転レート

買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り 買い 売り

-3.5 -0.2 -8.2 -0.5 -10.5 -0.6 -3.9 -0.2 -7.6 -0.4 -4.5 -0.3 -2.4 -0.2 -0.7 -0.1 -6.8 -0.4 -7.2 -0.4 -4.7 -0.3 -3.6 -0.2 -2.5 -0.2

-3.5 -0.2 -8.1 -0.5 -10.3 -0.6 -3.9 -0.2 -7.5 -0.4 -4.5 -0.3 -2.5 -0.2 -0.7 -0.1 -6.7 -0.4 -7.2 -0.4 -4.6 -0.3 -3.7 -0.2 -2.3 -0.2

-3.5 -0.2 -8.2 -0.5 -10.2 -0.6 -4.0 -0.2 -7.7 -0.4 -4.6 -0.3 -2.5 -0.2 -0.7 -0.1 -6.3 -0.4 -7.2 -0.4 -4.6 -0.3 -3.7 -0.2 -2.4 -0.2

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-3.5 -0.2 -8.3 -0.5 -10.3 -0.6 -4.0 -0.2 -7.8 -0.4 -4.6 -0.3 -2.5 -0.2 -0.7 -0.1 -6.4 -0.4 -7.3 -0.4 -4.6 -0.3 -3.7 -0.2 -2.4 -0.2

-3.6 -0.2 -8.4 -0.5 -10.2 -0.6 -4.0 -0.2 -7.7 -0.4 -4.6 -0.3 -2.5 -0.2 -0.7 -0.1 -6.4 -0.4 -7.4 -0.4 -4.6 -0.3 -3.7 -0.2 -2.4 -0.2

-3.7 -0.2 -8.4 -0.5 -10.2 -0.6 -4.0 -0.2 -7.7 -0.4 -4.6 -0.3 -2.5 -0.2 -0.7 -0.1 -6.3 -0.4 -7.4 -0.4 -4.6 -0.3 -3.7 -0.2 -2.3 -0.2

-3.6 -0.2 -8.3 -0.5 -10.2 -0.6 -4.0 -0.2 -7.9 -0.4 -4.5 -0.3 -2.5 -0.2 -0.7 -0.1 -6.0 -0.3 -7.3 -0.4 -4.6 -0.3 -3.6 -0.2 -2.3 -0.2

-3.6 -0.2 -8.3 -0.5 -9.8 -0.5 -3.9 -0.2 -7.7 -0.4 -4.5 -0.3 -2.5 -0.2 -0.7 -0.1 -5.7 -0.3 -7.3 -0.4 -4.5 -0.3 -3.6 -0.2 -2.3 -0.2

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-3.5 -0.2 -8.0 -0.4 -9.4 -0.5 -3.8 -0.2 -7.4 -0.4 -4.4 -0.3 -2.4 -0.2 -0.6 -0.1 -5.6 -0.3 -7.0 -0.4 -4.4 -0.3 -3.5 -0.2 -2.2 -0.2

-3.4 -0.2 -8.2 -0.5 -9.4 -0.5 -3.8 -0.2 -7.4 -0.4 -4.5 -0.3 -2.4 -0.2 -0.6 -0.1 -5.6 -0.3 -6.9 -0.4 -4.4 -0.3 -3.4 -0.2 -2.3 -0.2

-3.5 -0.2 -8.4 -0.5 -9.5 -0.5 -3.9 -0.2 -7.7 -0.4 -4.5 -0.3 -2.4 -0.2 -0.6 -0.1 -5.9 -0.4 -7.0 -0.4 -4.5 -0.3 -3.5 -0.2 -2.3 -0.2

-3.4 -0.2 -8.4 -0.5 -9.7 -0.5 -3.8 -0.2 -7.7 -0.4 -4.5 -0.3 -2.4 -0.2 -0.6 -0.1 -5.8 -0.3 -6.9 -0.4 -4.5 -0.3 -3.3 -0.2 -2.3 -0.2

-3.5 -0.2 -8.8 -0.5 -9.9 -0.5 -3.9 -0.2 -8.1 -0.5 -4.6 -0.3 -2.4 -0.2 -0.6 -0.1 -5.9 -0.3 -6.9 -0.4 -4.4 -0.3 -3.3 -0.2 -2.3 -0.2

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-3.3 -0.2 -8.8 -0.5 -9.5 -0.5 -3.8 -0.2 -8.2 -0.5 -4.5 -0.3 -2.3 -0.2 -0.6 -0.1 -5.7 -0.3 -6.8 -0.4 -4.4 -0.3 -3.2 -0.2 -2.2 -0.2

-3.4 -0.2 -8.6 -0.5 -9.6 -0.5 -3.9 -0.2 -8.2 -0.5 -4.6 -0.3 -2.4 -0.2 -0.6 -0.1 -5.8 -0.3 -6.9 -0.4 -4.5 -0.3 -3.2 -0.2 -2.2 -0.2

-3.4 -0.2 -8.7 -0.5 -9.7 -0.5 -4.0 -0.2 -8.4 -0.5 -4.6 -0.3 -2.5 -0.2 -0.6 -0.1 -6.3 -0.4 -7.1 -0.4 -4.5 -0.3 -3.4 -0.2 -2.3 -0.2

-3.3 -0.2 -8.6 -0.5 -9.3 -0.5 -3.8 -0.2 -8.4 -0.5 -4.6 -0.3 -2.4 -0.2 -0.6 -0.1 -6.1 -0.4 -7.0 -0.4 -4.4 -0.3 -3.3 -0.2 -2.2 -0.2

-3.3 -0.2 -8.7 -0.5 -10.0 -0.5 -3.8 -0.2 -8.5 -0.5 -4.5 -0.3 -2.3 -0.2 -0.6 -0.1 -6.1 -0.4 -7.0 -0.4 -4.4 -0.3 -3.3 -0.2 -2.2 -0.2

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-3.4 -0.1 -9.1 -0.2 -10.6 -0.3 -3.9 -0.1 -8.7 -0.2 -4.8 -0.1 -2.4 -0.1 -0.6 -0.1 -6.2 -0.2 -7.2 -0.2 -4.6 -0.1 -3.4 -0.1 -2.3 -0.1

-3.5 -0.1 -8.9 -0.2 -10.6 -0.3 -3.8 -0.1 -8.6 -0.2 -4.7 -0.1 -2.4 -0.1 -0.7 -0.1 -6.2 -0.2 -7.2 -0.2 -4.7 -0.1 -3.5 -0.1 -2.3 -0.1

-3.5 -0.1 -9.0 -0.2 -10.5 -0.3 -3.9 -0.1 -8.6 -0.2 -4.8 -0.1 -2.4 -0.1 -0.7 -0.1 -6.2 -0.2 -7.2 -0.2 -4.7 -0.1 -3.5 -0.1 -2.3 -0.1

-3.5 -0.1 -9.2 -0.2 -10.9 -0.3 -4.0 -0.1 -8.9 -0.2 -4.8 -0.1 -2.5 -0.1 -0.7 -0.1 -6.4 -0.2 -7.3 -0.2 -4.7 -0.1 -3.6 -0.1 -2.4 -0.1

-3.5 -0.1 -9.3 -0.2 -11.2 -0.3 -4.0 -0.1 -9.0 -0.2 -4.9 -0.1 -2.5 -0.1 -0.7 -0.1 -6.5 -0.2 -7.3 -0.2 -4.8 -0.1 -3.6 -0.1 -2.4 -0.1

Exxon Mobil ZoomPayPal AT&T Tesla VISA WalmartMerck

※ 金利調整額は、各国の金利情勢等により日々変更されます

※ 付与対象日の取引終了時点で該当建玉を保有されていた場合、上表の金利調整額の受払が確定いたします。

※ 上表の付与実績値は、1単位当たり1日分の付与金額を円で表示しております。

※ ＋（プラス）の場合はお客様の受け取りとなり、－（マイナス）の場合はお客様の支払い金額となります。

※ 証拠金の増減は、付与対象日の3営業日後になります。

※ 実際に付与される金額は、上表の付与実績数値に付与日数を乗算した金額です。
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Microsoft Netflix Nike NVIDIA P&G

AT&T


